
UCHWAŁA NR XLIX/704/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.913, 
z poźn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077, z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 
2018 rok, o kwotę 482.714 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny  plan wydatków budżetu województwa na 
2018 rok, o kwotę  5.482.714 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.                     

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2018 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie przychodów  budżetu na 2018 rok, 
o kwotę 5.000.000 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2018 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2018 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2018 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 736.999.020,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące 411.113.570,49 zł

b) dochody majątkowe 325.885.450 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Wydatki budżetu województwa w wysokości 863.460.097,49 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 350.973.327,49 zł,

b) wydatki majątkowe 512.486.770 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 126.461.077 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - 112.961.077  zł

2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku krajowym w kwocie 13.500.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem w kwocie - 13.500.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 142.982.162 zł, rozchody w wysokości 16.521.085 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3."

Podpisany Strona 1



4) § 4 otrzymuje brzmienie: "Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji określonej 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługę długu z tytułu kredytu zaciąganego 
w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na 
wkład krajowy finansowanych tym kredytem w kwocie 187.000 zł".

5) § 9 otrzymuje brzmienie: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 516.365.041 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 86.580.851 zł,

b) wydatki majątkowe 429.784.190 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6."

6) § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu:

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł.

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 13.500.000 zł."

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Podpisany Strona 2



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 111 930,00
Pozostałe dochody bieżące 111 930,00
Wpływy z różnych opłat 0690 105 167,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 963,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 5 800,00
OGÓŁEM 111 930,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 111 930,00
Pozostałe dochody bieżące 111 930,00
Wpływy z różnych opłat 0690 105 167,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 963,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 5 800,00
OGÓŁEM 111 930,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 217 999,00
Dotacje celowe 217 999,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

217 999,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 217 999,00

OGÓŁEM 217 999,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 43 788,00
Dotacje celowe 43 788,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

43 788,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 43 788,00

OGÓŁEM 43 788,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 11 685,00
Dotacje celowe 11 685,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 685,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 11 685,00

OGÓŁEM 11 685,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 162 526,00
Dotacje celowe 162 526,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

162 526,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 162 526,00

OGÓŁEM 162 526,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 844 996,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 844 996,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 2 844 996,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 3 238 957,00
Dotacje celowe 340 943,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 340 943,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie 
programów) 

6259 340 943,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 898 014,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 2 898 014,00

OGÓŁEM 3 238 957,00 2 844 996,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 844 996,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 844 996,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 2 844 996,00
OGÓŁEM 2 844 996,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 3 238 957,00
Dotacje celowe 340 943,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 340 943,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6259 340 943,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 898 014,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 2 898 014,00

OGÓŁEM 3 238 957,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 705,00
Pozostałe dochody bieżące 1 705,00
Wpływy z opłaty produktowej 0400 520,00
Wpływy z różnych opłat 0690 1 185,00
OGÓŁEM 1 705,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 185,00
Pozostałe dochody bieżące 1 185,00
Wpływy z różnych opłat 0690 1 185,00
OGÓŁEM 1 185,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90024 - Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu 
baterii i akumulatorów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 520,00
Pozostałe dochody bieżące 520,00
Wpływy z opłaty produktowej 0400 520,00
OGÓŁEM 520,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 15 611,00
Pozostałe dochody bieżące 15 611,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 1 129,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 14 482,00
OGÓŁEM 15 611,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 15 611,00
Pozostałe dochody bieżące 15 611,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 1 129,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 14 482,00
OGÓŁEM 15 611,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 23 753,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

23 753,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 17 091,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 947,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 3 175,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 467,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 73,00

OGÓŁEM 23 753,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 23 753,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

23 753,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4018 17 091,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4019 2 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4118 3 175,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4128 467,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI... - I partner (1a254)

4129 73,00

OGÓŁEM 23 753,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 463 900,00 163 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 900,00 163 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 900,00 163 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 163 900,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 421 000,00
Zakup energii 4260 30 000,00
Zakup usług remontowych 4270 200 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 25 000,00
Różne opłaty i składki 4430 166 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 12 062 556,00 8 859 275,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 118 311,00 553 930,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 976 311,00 142 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 142 000,00 300 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 111 930,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 944 245,00 8 305 345,00

Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 2 898 014,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 8 046 231,00 8 305 345,00

OGÓŁEM 12 526 456,00 9 023 175,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 43 788,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 788,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) (§6300)

6050 43 788,00

OGÓŁEM 43 788,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 685,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 685,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 
w miejscowości Krzyż (00041) (§6300)

6050 11 685,00

OGÓŁEM 11 685,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300 000,00

Zakup usług remontowych 4270 200 000,00
Różne opłaty i składki 4430 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup 2 szt. piaskarek wraz z pługami (00131)

6060 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00 300 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 163 900,00 163 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 900,00 163 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 900,00 163 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 163 900,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 121 000,00

Zakup energii 4260 30 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 25 000,00
Różne opłaty i składki 4430 66 000,00

OGÓŁEM 163 900,00 163 900,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 920 838,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 920 838,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

6050 693 312,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145)
(§6300)

6050 162 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145)

6050 65 000,00

OGÓŁEM 920 838,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 944 245,00 3 305 345,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 944 245,00 3 305 345,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 2 898 014,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 340 943,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 834 873,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 170 472,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 2 534 816,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (1a171)

6059 1 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 170 472,00

OGÓŁEM 5 944 245,00 3 305 345,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000 000,00 5 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 000 000,00 5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (1a171)

6059 5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (1a171)

6059 5 000 000,00

OGÓŁEM 5 000 000,00 5 000 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 142 000,00 142 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 000,00 142 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji kotłowni centralnego 
ogrzewania w budynku administracyjno-garażowym na terenie bazy 
Rejonu Dróg Wojewódzkich i Obwodu Drogowego w Zgórsku (00132)

6050 142 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup urządzeń kontrolnych (00039) 6060 142 000,00

OGÓŁEM 142 000,00 142 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 111 930,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 930,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
ronych (00003)
sektor finansów publicznych

6610 111 930,00

OGÓŁEM 111 930,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

6060 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 444,00 400 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 400 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 444,00
Zakup usług pozostałych 4300 3 444,00

OGÓŁEM 3 444,00 400 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 400 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 400 000,00

OGÓŁEM 400 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 444,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 444,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 444,00

OGÓŁEM 3 444,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 150 000,00

OGÓŁEM 160 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Dofinansowanie remontu budynku remizy strażackiej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Wiślicy (gm. Wiślica) (00127)
sektor finansów publicznych

2710 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowej (Gmina Osiek) (00073)
sektor finansów publicznych

6300 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Morawickiej (gm. Morawica) 
(00128)
sektor finansów publicznych

6300 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Drożejowicach (gm. Skalbmierz) 
(00129)
sektor finansów publicznych

6300 40 000,00

OGÓŁEM 160 000,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 245 489,00

Obsługa długu publicznego 245 489,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 245 489,00

OGÓŁEM 245 489,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 245 489,00

Obsługa długu publicznego 245 489,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 245 489,00

OGÓŁEM 245 489,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 41 012,00 4 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 824,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 339,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 485,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 624,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 861,00

Dotacje 4 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 4 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 188,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 460,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 800,00

Zakup energii 4260 1 839,00

Zakup usług pozostałych 4300 130,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 86,00

Podróże służbowe krajowe 4410 83,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 790,00

Podpisany Strona 39



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 41 012,00 4 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 37 012,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 824,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 339,00

Pochodne od wynagrodzeń 5 485,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 624,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 861,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 188,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 460,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 800,00

Zakup energii 4260 1 839,00

Zakup usług pozostałych 4300 130,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 86,00

Podróże służbowe krajowe 4410 83,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 790,00

OGÓŁEM 37 012,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 4 000,00

Dotacje 4 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
spoza sektora finansów publicznych

2360 4 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00

OGÓŁEM 4 000,00 4 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 500 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500 000,00
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

4160 2 500 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 245 026,00 3 273 472,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 514 176,00 1 972 547,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 3 514 176,00 1 972 547,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 730 850,00 1 300 925,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 4 730 850,00 1 300 925,00

OGÓŁEM 8 245 026,00 5 773 472,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 830 850,00 970 334,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 830 850,00 970 334,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243)
sektor finansów publicznych

6229 755 850,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2) 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (00048)
sektor finansów publicznych

6229 1 075 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2) 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1a268)
sektor finansów publicznych

6229 970 334,00

OGÓŁEM 1 830 850,00 970 334,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 85 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00018)
sektor finansów publicznych

6220 85 000,00

OGÓŁEM 85 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 467 585,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 467 585,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00018)
sektor finansów publicznych

6220 467 585,00

OGÓŁEM 467 585,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 370 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Wymiana Gamma – Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót 
przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c189)
sektor finansów publicznych

6220 370 000,00

OGÓŁEM 370 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 370 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00018)
sektor finansów publicznych

6220 370 000,00

OGÓŁEM 370 000,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 500 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500 000,00
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4160 2 500 000,00

OGÓŁEM 2 500 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 550 000,00 1 049 962,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 550 000,00 1 049 962,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Cyfrowy tomograf PET/CT dla Zakładu Medycyny Nuklearnej z 
Ośrodkiem PET Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(00067)
sektor finansów publicznych

6220 2 550 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (1c190)
sektor finansów publicznych

6220 1 049 962,00

OGÓŁEM 2 550 000,00 1 049 962,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 900 000,00 289 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 900 000,00 289 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora” (00049)
sektor finansów publicznych

6229 2 900 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2) 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (1a290)
sektor finansów publicznych

6229 289 000,00

OGÓŁEM 2 900 000,00 289 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 591,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

41 591,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 41 591,00

OGÓŁEM 41 591,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 591,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 591,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00018)
sektor finansów publicznych

6220 41 591,00

OGÓŁEM 41 591,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - ŚCRMiTS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 467 585,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 467 585,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup specjalistycznego środka transportu sanitarnego – ambulansu 
drogowego typu C, dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach” (00110)
sektor finansów publicznych

6220 467 585,00

OGÓŁEM 467 585,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 85 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup sprzętu medycznego tj. palestezjometru i tonometru 
bezdotykowego dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w 
Kielcach (00126)
sektor finansów publicznych

6220 85 000,00

OGÓŁEM 85 000,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 444,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 444,00
Zakup usług pozostałych 4300 3 444,00

OGÓŁEM 3 444,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 444,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 444,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 444,00

OGÓŁEM 3 444,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 400,00 3 105,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00 3 105,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 105,00

OGÓŁEM 1 400,00 3 105,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 185,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 185,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 185,00

OGÓŁEM 1 185,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90024 - Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu 
baterii i akumulatorów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 400,00 1 920,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00 1 920,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 400,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 920,00

OGÓŁEM 1 400,00 1 920,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 180 689,00

Dotacje 180 689,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 180 689,00

OGÓŁEM 180 689,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 180 689,00

Dotacje 180 689,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 180 689,00

OGÓŁEM 180 689,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 57 136,00 15 611,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 611,00

Zakup usług pozostałych 4300 15 611,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

57 136,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 31 226,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 20 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 440,00

OGÓŁEM 57 136,00 15 611,00

Podpisany Strona 65



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 57 136,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

57 136,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie LIFE z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4019 2 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na LIFE z UE Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) 4217 31 226,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4219 20 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie LIFE z budżetu państwa 
Dz. 1.1) 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

4309 3 440,00

OGÓŁEM 57 136,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2018

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.10.2018 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 611,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 611,00
Zakup usług pozostałych 4300 15 611,00

OGÓŁEM 15 611,00

Podpisany Strona 67



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2018 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLIX/704/18 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2018 roku

1 Zakup urządzeń kontrolnych (00039 ) ŚZDW 600 60013 -142 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w miejscowości Krzyż 
(00041 ) ŚZDW 600 60013 -11 685,00 

3 Zakup 2 szt. piaskarek wraz z pługami (00131 ) ŚZDW 600 60013 300 000,00 

4 Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji kotłowni centralnego ogrzewania w budynku administracyjno-garażowym na terenie bazy Rejonu Dróg 
Wojewódzkich i Obwodu Drogowego w Zgórsku (00132 ) ŚZDW 600 60013 142 000,00 

5 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów ronych (00003 ) UMWŚ 600 60017 111 930,00 

6 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowej (Gmina Osiek) (00073 ) UMWŚ 754 75412 10 000,00 

7 Dofinansowanie remontu budynku remizy strażackiej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiślicy (gm. Wiślica) (00127 ) UMWŚ 754 75412 10 000,00 

8 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Morawickiej (gm. Morawica) (00128 ) UMWŚ 754 75412 100 000,00 

9 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Drożejowicach (gm. Skalbmierz) (00129 ) UMWŚ 754 75412 40 000,00 

10 Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora” (00049 ) ŚCO 851 85111 -2 900 000,00 

11 Cyfrowy tomograf PET/CT dla Zakładu Medycyny Nuklearnej z Ośrodkiem PET Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00067 ) ŚCO 851 85111 -2 550 000,00 

12 Inwestycje w ochronie zdrowia (00018 ) UMWŚ 851 85111 -964 176,00 

13 Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, 
a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych (00048 ) WSZ 851 85111 -1 075 000,00 

14 Zakup specjalistycznego środka transportu sanitarnego – ambulansu drogowego typu C, dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego w Kielcach” (00110 ) ŚCRMiTS 851 85141 467 585,00 

15 Zakup sprzętu medycznego tj. palestezjometru i tonometru bezdotykowego dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach (00126 ) WOMP 851 85148 85 000,00 

OGÓŁEM -6 376 346,00 

Podpisany Strona 68



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2018 roku

1 
Rural RDI... - I partner 
(1a254)

UMWŚ 2017-2020 150 15095 23 753,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

23 753,00 
20 733,00 
3 020,00 

2 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 -1 574 556,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 574 556,00 
-2 898 014,00 

-340 943,00 
1 834 873,00 
-170 472,00 

3 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny 
(1a171)

ŚZDW 2016-2019 600 60013 1 300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 300 000,00 
5 000 000,00 
1 300 000,00 

-5 000 000,00 

4 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 
(1a174)

ŚZDW 2016-2019 600 60013 -2 364 344,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-2 364 344,00 
-2 534 816,00 

170 472,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy miejscowości Łagów w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 756 
(1c083)

ŚZDW 2017-2019 600 60013 -693 312,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-693 312,00 
-693 312,00 

6 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno 
- użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w 
ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 

ŚZDW 2016-2019 600 60013 -227 526,00 

Podpisany Strona 69



(1c145)

Podpisany Strona 70



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia

w 2018 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-227 526,00 
-227 526,00 

7 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż)
(1c147)

ŚZDW 2016-2019 600 60013 -43 788,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-43 788,00 
-43 788,00 

8 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu 
internetowego UMWŚ 
(1c009)

UMWŚ 2011-2019 720 72095 50 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

50 000,00 
50 000,00 

9 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a243)

WSZ 2017-2019 851 85111 -755 850,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-755 850,00 
-755 850,00 

10 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów 
zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych 
(1a268)

WSZ 2018-2019 851 85111 970 334,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

970 334,00 
970 334,00 

11 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora 
(1a290)

ŚCO 2018-2019 851 85111 289 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

289 000,00 
289 000,00 

12 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum 
Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1a296)

WSS 2018-2021 851 85111 41 591,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

41 591,00 
41 591,00 

Podpisany Strona 71



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2018 roku

13 
Wymiana Gamma – Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach 
(1c189)

ŚCO 2018-2019 851 85111 370 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

370 000,00 
370 000,00 

14 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c190)

ŚCO 2018-2019 851 85111 1 049 962,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 049 962,00 
1 049 962,00 

15 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

WDK 2011-2024 921 92109 180 689,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

180 689,00 
180 689,00 

16 
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
(1a150)

ZŚiNPK 2014-2019 925 92502 -57 136,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-57 136,00 
-31 226,00 
-3 440,00 

-22 470,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

147 306,00 
-10 493,00 
-3 440,00 

183 709,00 
-22 470,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 588 489,00 
-2 898 014,00 

-340 943,00 
3 515 595,00 
3 134 873,00 

-5 000 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-1 441 183,00 
-2 908 507,00 

-344 383,00 
3 699 304,00 
3 112 403,00 

-5 000 000,00 

Podpisany Strona 72



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2018 rok

Załacznik Nr 5 
do Uchwały

Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. § Wyszczególnienie Plan
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan

po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 147 982 162,00 0,00 -5 000 000,00 142 982 162,00
1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 126 372 162,00 0,00 0,00 126 372 162,00 
2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 110 000,00 0,00 0,00 3 110 000,00 
3. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 500 000,00 0,00 -5 000 000,00 13 500 000,00 
II ROZCHODY 16 521 085,00 0,00 0,00 16 521 085,00
1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 671 085,00 0,00 0,00 671 085,00 
2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 73



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/704/18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 15.10.2018 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 

ronych 

(00003 )

600 60017

6610

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 930,00 111 930,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

dla zadania pn. 
Budowa 

chodnika przy 
DW 776 na 

odcinku od km 
61+344,54 do 
km 61+453,96 

w 
miejscowości 

Krzyż 

(00041 )

600 60013 6300 -11 685,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 74



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/704/18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 15.10.2018 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
studium 

wykonalności z 
koncepcją 

programowo-
przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji 

o 
środowiskowych 

uwarunkowaniach 
zgody na 
realizację 

przedsięwzięcia i 
wykonanie 
programu 

funkcjonalno -
użytkowego dla 

zadania pn. 
Budowa odcinka 

DW 744 od końca 
projektowanej 

obwodnicy 
Starachowic w 

ciągu drogi 
wojewódzkiej do 

projektowanej 
obwodnicy 

Wąchocka na DK 

42 (1c145 )

600 60013 6300 -162 526,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 526,00 -162 526,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 75



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/704/18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 15.10.2018 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania pn. 

Budowa 
chodnika przy 

DW 770 na 
odcinku od km 
10+510,00 do 
km 11+046,00 
(skrzyżowanie 
w m. Krzyż) 

(1c147 )

600 60013 6300 -43 788,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 788,00 -43 788,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
zakupu 

lekkiego 
samochodu 
ratowniczo -

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Bukowej 

(Gmina Osiek) 

(00073 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 76



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/704/18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 15.10.2018 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie 
remontu 

budynku remizy 
strażackiej dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Wiślicy (gm. 

Wiślica) 

(00127 )

754 75412

2710

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie 
zakupu 

średniego 
samochodu 
ratowniczo -

gaśniczego dla 
Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Woli 

Morawickiej 
(gm. Morawica) 

(00128 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 77



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2018 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIX/704/18 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 15.10.2018 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Dofinansowanie 
zakupu 

średniego 
samochodu 

ratowniczo –
gaśniczego dla 

Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

w 
Drożejowicach 

(gm. 
Skalbmierz) 

(00129 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -217 999,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 43 931,00 43 931,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 78



DOTACJE PODMIOTOWE W 2018 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 180 689,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 689,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 689,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 180 689,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 180 689,00 

Podpisany Strona 79



DOTACJE CELOWE W 2018 R.

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 10 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 3 514 176,00 1 972 547,00

1 851 Ochrona zdrowia 3 514 176,00 1 972 547,00

85111 Szpitale ogólne 3 514 176,00 1 419 962,00 

85141 Ratownictwo medyczne 467 585,00 

85148 Medycyna pracy 85 000,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 4 730 850,00 1 300 925,00

1 851 Ochrona zdrowia 4 730 850,00 1 300 925,00

85111 Szpitale ogólne 4 730 850,00 1 300 925,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

Podpisany Strona 80



IV inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 150 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

V 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 111 930,00

1 600 Transport i łączność 111 930,00

60017 Drogi wewnetrzne 111 930,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 4 000,00

Podpisany Strona 81



1 2 3 4 5 6

1 801 Oświata i wychowanie 4 000,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 14 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 8 245 026,00 3 535 402,00 

OGÓŁEM DOTACJE 8 245 026,00 3 549 402,00 

Podpisany Strona 82



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2018 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 532 965,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 574 556,00
-2 898 014,00

-340 943,00
1 664 401,00

0,00

2.2 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z 
przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)

WSS 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

41 591,00
0,00
0,00

41 591,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 532 965,00
-2 898 014,00

-340 943,00
1 705 992,00

0,00

Podpisany Strona 83



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 532 965,00
-2 898 014,00

-340 943,00
1 705 992,00

0,00

Podpisany Strona 84



WYDATKI NA LIFE+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2018 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -57 136,00 

1.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-57 136,00
-31 226,00

-3 440,00
-22 470,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-57 136,00
-31 226,00

-3 440,00
-22 470,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-57 136,00
-31 226,00

-3 440,00
-22 470,00

0,00

Podpisany Strona 85



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2018 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -1 064 344,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 300 000,00
0,00
0,00

1 300 000,00
0,00

2.2 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 364 344,00
0,00
0,00

-2 364 344,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 064 344,00
0,00
0,00

-1 064 344,00
0,00

Podpisany Strona 86



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 064 344,00
0,00
0,00

-1 064 344,00
0,00

Podpisany Strona 87



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2018 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 471 516,00 

2.1 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
Projekt: Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a243)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-755 850,00
0,00
0,00

-755 850,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych
Projekt: Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, 
pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (00048)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 075 000,00
0,00
0,00

-1 075 000,00
0,00

2.3 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych
Projekt: Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora” (00049)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 900 000,00
0,00
0,00

-2 900 000,00
0,00

2.4 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych
Projekt: Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, 
pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1a268)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

970 334,00
0,00
0,00

970 334,00
0,00

Podpisany Strona 88



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych
Projekt: Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290)

ŚCO 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

289 000,00
0,00
0,00

289 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 471 516,00
0,00
0,00

-3 471 516,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 471 516,00
0,00
0,00

-3 471 516,00
0,00

Podpisany Strona 89



WYDATKI NA PROGRAM INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2018 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XLIX/704/18 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 15.10.2018 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2018
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 23 753,00 

1.1 

Priorytet 1 Potencjał dla innowacji
Działanie 1.2 Inteligentna specjalizacja
Projekt: Rural RDI... - I partner (1a254) UMWŚ 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

23 753,00
20 733,00

0,00
3 020,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

23 753,00
20 733,00

0,00
3 020,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

23 753,00
20 733,00

0,00
3 020,00

0,00

Podpisany Strona 90




